	S1-1
	晚上9:00 
香港時間
(1.6.2019)
英國時間
下午2:00 
(1.6.2019)
	私人銀行服務讓賽
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	英國葉森馬場 - 草地 - 2015米 (左轉)
三歲0-105分馬匹。最低配磅112磅；最高配磅133磅。加磅︰於五月二十五日後，每勝出一場賽事6磅。
總獎金 (英鎊) £50,000
冠軍 £31,125，亞軍 £9,320，季軍 £4,660，殿軍 £2,330，第五名 £1,165，第六名 £585。
總獎金 (等值港元) $507,300，冠軍 $315,800，亞軍 $94,600，季軍 $47,300，殿軍 $23,600，第五名 $11,800，第六名 $5,900。
 


	
	
	圓滿告終
伯特
( - ) 
ABSOLUTIO (FR) 3 棗 閹
Karl Burke
()
Kendargent (FR)－La Joie (FR) (Montjeu (IRE))
馬主: S P C Woods

	出道至今
:
6 (2-0-1)
草地
:
4 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元110,115
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	21/10/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	卜國年
	5
	
	
	
	
	1.26.43
	
	
	
	
	
	
	6
	7.8
	8
	
	
	Amilcar (IRE)  
Al Tariq (FR)  
Admiral Rous (IRE)  
	

	11/14
	28/11/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,805
	英
	紐卡素
	1200 直
膠沙地 
	標準 
	128
	
	高俊誠
	8
	
	
	
	
	1.13.05
	
	
	
	
	
	
	11
	12.5
	8/1
	
	
	Heath Charnock (GB)  
Alexa Rose (USA)  
I'll Be Brief (GB)  
	

	1/12
	11/12/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,706
	英
	南圍
	1413 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	李奇豐
	9
	
	
	
	
	1.27.82
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	8/1
	H
	
	圓滿告終  
Fox Kasper (IRE)  
Zip (GB)  
	

	1/8
	8/4/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊9,611
	英
	列卡
	1599 直
草地 
	好 
	125
	
	郭德誠
	2
	
	
	
	
	1.39.47
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	11/2
	H
	
	圓滿告終  
On The Line (IRE)  
Reloaded (IRE)  
	

	3/8
	4/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊11,804
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	郭德誠
	2
	
	
	
	
	1.37.65
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	5/1
	H
	
	探古識今  
嬉戲村  
圓滿告終  
	


	
	
	卡謬
郗國思
( - ) 
ALKAAMEL (GB) 3 棗 閹
William Haggas
()
Havana Gold (IRE)－Grace And Glory (IRE) (Montjeu (IRE))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
9 (3-3-0)
草地
:
5 (0-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
6 (3-3-0)
泥/膠地
:
4 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元230,562
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	25/1/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊7,027
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	130
	
	杜漢培
	1
	
	
	
	
	1.44.36
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	4/11F
	
	
	卡謬  
So Hi Storm (IRE)  
Spirit Kingdom (USA)  
	早段在騎師充滿信心的策騎下留守包尾，步速較慢，於四百米處時移至外疊逐步改善位置，最後二百米加速力強並取得領先，瞬即建立優勢，但勝負距離僅能維持。

	1/4
	23/2/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊7,624
	英
	溫伐咸頓
	1729 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	Cieren Fallon
	2
	
	
	
	
	1.49.29
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	8/11F
	
	
	卡謬  
Balance of Power (GB)  
Hypnos (IRE)  
	沿欄留守前領賽駒之後的第三位，於千四米處時移向右方競跑，但馬兒十分搶口，於千二米處時進佔第二位，於三百米處時取得領先，末段略欠集中力，維持勝果。

	2/5
	1/4/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊13,772
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	124
	
	Cieren Fallon
	3
	
	
	
	
	1.38.65
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	2/1
	
	
	Hesslewood (IRE)  
卡謬  
Loch Ness Monster (IRE)  
	放頭競跑至二百米處，其後留守前列位置至四百米，於三百米處時進佔第二位，最後二百米又再度取得領先，一百一十米處時被對手超越，維持走勢至終點。

	2/10
	18/4/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊13,772
	英
	里邦
	1600 右
草地 
	好 
	125
	
	Cieren Fallon
	3
	
	
	
	
	1.39.23
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	4/1CF
	
	
	Divinity (GB)  
卡謬  
Hesslewood (IRE)  
	留守前列位置，於三百米處時受催策下迫近頭馬，接近終點前走勢仍可。

	2/10
	4/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊24,594
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	118
	
	基士希斯
	2
	
	
	
	
	1.37.64
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	8/1
	
	
	彈跳玩具  
卡謬  
李城狐狸  
	


	
	
	神創論者
查爾頓
( - ) 
CREATIONIST (USA) 3 棗 雄
Roger Charlton
()
Noble Mission (GB)－Bargain Blitz (USA) (Rahy (USA))
馬主: Nick Bradley Racing 38 & Sohi

	出道至今
:
4 (2-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
4 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元110,028
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	12/12/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	麥南華
	11
	
	
	
	
	1.39.29
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	33/1
	
	
	固有戰術  
Just the Man (FR)  
神創論者  
	

	1/12
	9/1/19
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	麥南華
	2
	
	
	
	
	1.38.92
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	5/1
	
	
	神創論者  
Enchanting Man (GB)  
White Coat (GB)  
	

	1/3
	1/2/19
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊5,427
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	135
	
	麥南華
	2
	
	
	
	
	1.44.95
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	1/3F
	
	
	神創論者  
Formal Order (GB)  
Three Castles (GB)  
	

	5/11
	19/4/19
	L
	Burradon S. 三歲馬
英鎊100,000
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	128
	
	屈迪生
	1
	
	
	
	
	1.39.03
	
	
	
	
	
	
	5
	3.5
	11/1
	
	
	Fox Power (IRE)  
Daarik (IRE)  
Bayroot (IRE)  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S1-1 私人銀行服務讓賽
英國時間下午2:00 

	
	


	
	
	叛變絕地
侯耀誠
( - ) 
DARK JEDI (IRE) 3 棗 閹
Charles Hills
()
Kodiac (GB)－Whitefall (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: Chi Un Fred Ma

	出道至今
:
6 (1-2-0)
草地
:
5 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元151,854
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	24/8/18
	L
	Stonehenge S. 兩歲馬
英鎊32,500
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好 
	127
	
	尹士頓
	3
	
	
	
	
	1.42.92
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	14/1
	
	
	第納爾  
叛變絕地  
Dubai Dominion (GB)  
	

	2/11
	20/9/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊10,231
	英
	艾亞
	1600 左
草地 
	軟 
	134
	
	班德禮
	8
	
	
	
	
	1.46.97
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	11/10F
	
	
	Lariat (GB)  
叛變絕地  
Jacko (IRE)  
	

	6/6
	7/10/18
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.39.10
	
	
	
	
	
	
	6
	7.8
	23.2
	
	
	御用海兵  
波爾明  
贏路多  
	

	7/11
	19/4/19
	L
	Burradon S. 三歲馬
英鎊100,000
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	128
	
	郭德誠
	2
	
	
	
	
	1.39.03
	
	
	
	
	
	
	7
	5.8
	14/1
	
	
	Fox Power (IRE)  
Daarik (IRE)  
Bayroot (IRE)  
	

	5/6
	9/5/19
	L
	迪河錦標 三歲馬
英鎊75,000
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	好軟 
	126
	
	金誠剛
	7
	
	
	
	
	2.16.51
	
	
	
	
	
	
	5
	9
	33/1
	
	
	大競賽場  
莫霍克人  
Fox Chairman (IRE)  
	


	
	
	功在不捨
郭誠
( - ) 
GETCHAGETCHAGETCHA (GB) 3 棗 雄
Clive Cox
()
Champs Elysees (GB)－Paella (IRE) (Oasis Dream (GB))
馬主: Paul & Clare Rooney

	出道至今
:
7 (1-1-0)
草地
:
6 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元359,231
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	31/7/18
	G2
	葡萄酒錦標 兩歲馬
英鎊200,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	127
	
	卡比
	4
	
	
	
	
	1.28.23
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	16/1
	
	
	夜視力  
Dunkerron (GB)  
Confiding (GB)  
	

	7/7
	12/8/18
	L
	包添錦標 兩歲馬
歐元60,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	1.24.21
	
	
	
	
	
	
	7
	9.3
	2.2F
	
	
	Pure Zen (FR)  
法力高強  
Pappalino (FR)  
	

	7/18
	16/9/18
	
	兩歲馬 定磅賽
歐元270,000
	愛
	卻拉
	1257 直
草地 
	好黏 
	131
	
	歐道樂
	10
	
	
	
	
	1.18.12
	
	
	
	
	
	
	7
	4
	6/1
	
	
	酒吧賬單  
Flashcard (IRE)  
Hot Team (IRE)  
	

	2/8
	6/3/19
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊68,859
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	卡比
	6
	
	
	
	
	1.38.78
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	20/1
	
	
	駿霸  
功在不捨  
Target Zone (GB)  
	

	6/7
	7/4/19
	G3
	力量錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1800 右
草地 
	好 
	128
	
	卜國年
	2
	
	
	
	
	1.50.24
	
	
	
	
	
	
	6
	5.8
	12.2
	
	
	法力高強  
滾石天王  
圓筒煙花  
	


	
	
	緬甸國君
喬偉傑
( - ) 
HTILOMINLO (GB) 3 棗 雄
Sylvester Kirk
()
Zoffany (IRE)－Haven's Wave (IRE) (Whipper (USA))
馬主: H Balasuriya

	出道至今
:
6 (0-2-1)
草地
:
3 (0-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (0-2-1)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元42,765
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/5
	30/1/19
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊5,706
	英
	溫伐咸頓
	1729 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	祈力
	5
	
	
	
	
	1.50.42
	
	
	
	
	
	
	4
	8.5
	100/30
	
	
	Albert Finney (GB)  
Time Immemorial (IRE)  
Counting Sheep (IRE)  
	

	3/10
	6/3/19
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	莫艾誠
	4
	
	
	
	
	1.39.79
	
	
	
	
	
	
	3
	3.8
	25/1
	TT
	
	Ebury (GB)  
Majestic Dawn (IRE)  
緬甸國君  
	

	2/10
	28/4/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊10,354
	英
	梭士百利
	1983 右
草地 
	好快 
	127
	
	蘇兆輝
	4
	
	
	
	
	2.10.17
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	7/1
	TT
	
	Mayfair Spirit (IRE)  
緬甸國君  
The Pink'n (GB)  
	

	2/9
	4/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊9,463
	英
	古活
	1979 右
草地 
	好 
	127
	
	Gary Mahon
	3
	
	
	
	
	2.10.23
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	7/2
	
	
	Takumi (IRE)  
緬甸國君  
Queen's Soldier (GER)  
	

	11/15
	18/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊68,859
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好 
	114
	
	奧嘉倫
	4
	
	
	
	
	2.05.33
	
	
	
	
	
	
	11
	16
	20/1
	TT
	
	Headman (GB)  
Sinjaari (IRE)  
Good Birthday (IRE)  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S1-1 私人銀行服務讓賽
英國時間下午2:00 

	
	


	
	
	卡旺斯島
屈亞騏
( - ) 
KHEROS (GB) 3 棗 閹
Archie Watson
()
Harbour Watch (IRE)－Almunia (IRE) (Mujadil (USA))
馬主: W J A Nash & Partner

	出道至今
:
3 (1-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元39,166
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	31/10/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊4,920
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	賈齊斯
	6
	
	
	
	
	1.40.08
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	10/1
	
	
	卡旺斯島  
Universal Order (GB)  
Ticklish (FR)  
	

	3/11
	17/12/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,280
	英
	溫伐咸頓
	1895 左
膠沙地 
	標準 
	135
	
	賈齊斯
	9
	
	
	
	
	1.59.51
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	7/2
	
	
	Dame Malliot (GB)  
Lady Lizzy (GB)  
卡旺斯島  
	

	5/9
	6/1/19
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊8,092
	英
	紐卡素
	2038 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	賈齊斯
	4
	
	
	
	
	2.11.15
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	9/2
	
	
	One Vision (IRE)  
Top Power (FR)  
War Tiger (USA)  
	


	
	
	第納爾
向禮倫
( - ) 
KUWAIT CURRENCY (USA) 3 栗 雄
Richard Hannon
()
Kitten's Joy (USA)－Thebignbadestbunny (USA) (Smart Strike (CAN))
馬主: Sheikh Abdullah Almalek Alsabah

	出道至今
:
7 (2-0-0)
草地
:
7 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元370,042
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	24/8/18
	L
	Stonehenge S. 兩歲馬
英鎊32,500
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好 
	127
	
	馬昆
	1
	
	
	
	
	1.42.92
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	5/1
	
	
	第納爾  
叛變絕地  
Dubai Dominion (GB)  
	

	5/7
	13/10/18
	G1
	杜何斯特錦標 兩歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	127
	
	馬昆
	6
	
	
	
	
	1.24.35
	
	
	
	
	
	
	5
	8.5
	50/1
	
	
	Too Darn Hot (GB)  
登廣告  
御用畫匠  
	

	11/11
	27/10/18
	G1
	Futurity Trophy 兩歲馬
英鎊231,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	好軟 
	127
	
	馬昆
	7
	
	
	
	
	1.37.72
	
	
	
	
	
	
	11
	22
	33/1
	
	
	大希臘  
Phoenix of Spain (IRE)  
Western Australia (IRE)  
	

	7/7
	16/4/19
	L
	歐洲自由讓賽 三歲馬
英鎊50,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	128
	
	馬昆
	6
	
	
	
	
	1.24.68
	
	
	
	
	
	
	7
	21
	12/1
	TT
	
	閃爆  
Space Traveller (GB)  
愛甚濃  
	

	6/6
	26/4/19
	G3
	經典預賽 三歲馬
英鎊70,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好快 
	127
	
	馬昆
	1
	
	
	
	
	2.09.43
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	28/1
	TT
	
	曼谷巿  
Technician (IRE)  
月照波斯  
	


	
	
	生命之禮
包義定
( - ) 
LE DON DE VIE (GB) 3 棗 閹
Andrew Balding
()
Leroidesanimaux (BRZ)－Leaderene (GB) (Selkirk (USA))
馬主: Mick and Janice Mariscotti

	出道至今
:
4 (1-0-2)
草地
:
3 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元88,189
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	17/8/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,870
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好軟 
	125
	
	包耀揚
	9
	
	
	
	
	1.41.91
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	20/1
	
	
	Waldstern (GB)  
Venedegar (IRE)  
生命之禮  
	

	5/10
	4/9/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊24,594
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	131
	
	莫艾誠
	7
	
	
	
	
	1.38.26
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	8/1
	
	
	Line of Duty (IRE)  
Pablo Escobarr (IRE)  
Allmankind (GB)  
	

	3/5
	4/10/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊9,247
	英
	湛士福城
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	潘大衛
	4
	
	
	
	
	2.04.91
	
	
	
	
	
	
	3
	6.8
	11/4
	
	
	Allmankind (GB)  
Caplin (GB)  
生命之禮  
	

	1/6
	24/4/19
	
	三歲及四歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	葉森
	1703 左
草地 
	好 
	131
	
	莫艾誠
	5
	
	
	
	
	1.44.67
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	100/30
	
	
	生命之禮  
Casanova (GB)  
Current Option (IRE)  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S1-1 私人銀行服務讓賽
英國時間下午2:00 

	
	


	
	
	豐裕路
張仕頓
( - ) 
NAYEF ROAD (IRE) 3 栗 雄
Mark Johnston
()
Galileo (IRE)－Rose Bonheur (GB) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Mohamed Obaida

	出道至今
:
8 (3-1-1)
草地
:
8 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元381,032
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	25/8/18
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊14,757
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好快 
	126
	
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	1.24.92
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	11/10F
	
	
	豐裕路  
Glory (GB)  
科威特站  
	留守前列位置，進入二百米處時受催策下取得領先，末段走勢強勁。

	7/7
	21/9/18
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
英鎊15,739
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好軟 
	130
	
	金誠剛
	6
	
	
	
	
	1.45.21
	
	
	
	
	
	
	7
	25
	7/1
	
	
	守望愛  
Dashing Willoughby (GB)  
節拍優美  
	留守前列位置至八百米處，其後乏善可陳。

	3/9
	24/10/18
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊39,348
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	133
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	2.03.30
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	9/1
	
	
	Skymax (GER)  
Fearless Warrior (FR)  
豐裕路  
	留守接近包尾，三百米處時受催策，末段走勢仍勁，過終點時最為接近。

	1/5
	5/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊19,674
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	135
	
	蘇兆輝
	5
	
	
	
	
	2.04.91
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	9/4F
	
	
	豐裕路  
Fraser Island (IRE)  
Never Do Nothing (IRE)  
	

	6/8
	16/5/19
	G2
	東帝錦標 三歲馬
英鎊165,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	126
	
	蘇兆輝
	4
	
	
	
	
	2.10.24
	
	
	
	
	
	
	6
	7.3
	25/1
	
	
	廣播員  
Too Darn Hot (GB)  
衝浪人  
	


	
	
	政治化
郗國思
( - ) 
POLITICISE (IRE) 3 棗 閹
William Haggas
()
Camelot (GB)－Politesse (USA) (Barathea (IRE))
馬主: Bernard Kantor

	出道至今
:
5 (1-1-2)
草地
:
5 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元111,139
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/7
	14/9/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊14,757
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	好軟 
	131
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	1.26.29
	
	
	
	
	
	
	6
	16.5
	16/1
	
	
	御用海兵  
Turgenev (GB)  
Buffalo River (USA)  
	

	1/14
	22/9/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊8,411
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	128
	
	夏禮賢
	2
	
	
	
	
	1.31.72
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	7/1
	
	
	政治化  
Phosphor (IRE)  
Penrhos (GB)  
	

	2/11
	8/10/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,706
	英
	溫莎
	1628 右
草地 
	軟 
	135
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	1.45.44
	
	
	
	
	
	
	2
	7
	7/2
	
	
	Shoot For Gold (GB)  
政治化  
Emirates Empire (IRE)  
	

	3/7
	20/4/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	麥錫堡
	1602 右
草地 
	好 
	129
	
	杜漢培
	6
	
	
	
	
	1.39.68
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	11/4JF
	
	
	Coolagh Forest (IRE)  
Reggae Runner (FR)  
政治化  
	

	3/6
	11/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊14,757
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好軟 
	129
	
	高俊誠
	2
	
	
	
	
	1.42.67
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	15/8F
	
	
	Oasis Prince (GB)  
Loch Ness Monster (IRE)  
政治化  
	


	
	
	赤熱
范鴻禧
( - ) 
RED HOT (FR) 3 棗 雌
Richard Fahey
()
Siyouni (FR)－Green China (FR) (Green Tune (USA))
馬主: Clipper Logistics

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元55,272
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	28/11/18
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,706
	英
	溫伐咸頓
	1729 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	咸銘敦
	4
	
	
	
	
	1.48.86
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	12/1
	
	
	Baba Ghanouj (IRE)  
Lady Lizzy (GB)  
Ebbraam (GB)  
	

	1/12
	15/12/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊4,920
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	123
	
	麥曉治
	1
	
	
	
	
	1.37.50
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	10/1
	
	
	赤熱  
Approach The City (IRE)  
Enchanting Man (GB)  
	

	5/11
	8/5/19
	L
	Cheshire Oaks 三歲馬 雌馬
英鎊76,000
	英
	車士達
	2268 左
草地 
	好軟 
	126
	
	杜漢培
	9
	
	
	
	
	2.31.51
	
	
	
	
	
	
	5
	8.5
	28/1
	
	
	Mehdaayih (GB)  
Manuela de Vega (IRE)  
Fanny Logan (IRE)  
	


	
	
	保衛人民
喬偉傑
( - ) 
SASHENKA (GER) 3 棗 雌
Sylvester Kirk
()
Maxios (GB)－Sarabia (GER) (One Cool Cat (USA))
馬主: N Pickett

	出道至今
:
3 (0-3-0)
草地
:
2 (0-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-3-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元35,764
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	27/3/19
	
	三至五歲馬 雌馬 處女馬賽
英鎊4,722
	英
	嶺飛
	1601 左
膠沙地 
	標準 
	121
	
	易健寧
	5
	
	
	
	
	1.36.31
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	25/1
	
	
	Pytilia (USA)  
保衛人民  
Gabriela Laura (GB)  
	

	2/11
	12/4/19
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
英鎊8,411
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	軟 
	126
	
	易健寧
	1
	
	
	
	
	2.15.88
	
	
	
	
	
	
	2
	4.5
	12/1
	
	
	Star Catcher (GB)  
保衛人民  
Royal Star (GB)  
	

	2/3
	1/5/19
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊4,491
	英
	百拉頓
	1988 左
草地 
	好快 
	122
	
	祁利來
	1
	
	
	
	
	2.04.89
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	4/7F
	
	
	Just Benjamin (GB)  
保衛人民  
Flying Moon (GER)  
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S1-1 私人銀行服務讓賽
英國時間下午2:00 

	
	


	
	
	小商販
張仕頓
( - ) 
THE TRADER (IRE) 3 栗 雄
Mark Johnston
()
Mastercraftsman (IRE)－Chinese White (IRE) (Dalakhani (IRE))
馬主: Ali Saeed

	出道至今
:
7 (2-1-0)
草地
:
6 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元176,901
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	5/8/18
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊11,131
	英
	車士達
	1401 左
草地 
	好 
	131
	
	麥柏程
	1
	
	
	
	
	1.27.14
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	4/6F
	
	
	小商販  
Wild Edric (GB)  
Gabrial The One (IRE)  
	

	4/5
	18/8/18
	L
	Denford S. 兩歲馬
英鎊25,500
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	127
	
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.26.19
	
	
	
	
	
	
	4
	9
	9/2
	
	
	Boitron (FR)  
Dutch Treat (GB)  
Good Fortune (GB)  
	

	7/8
	15/9/18
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊18,691
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	好 
	133
	
	蘇兆輝
	8
	
	
	
	
	1.38.28
	
	
	
	
	
	
	7
	8.3
	9/2
	
	
	王來了  
小公牛  
Rajinsky (IRE)  
	

	2/5
	9/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊19,674
	英
	湛士福城
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	124
	
	麥柏程
	2
	
	
	
	
	2.04.24
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	10/1
	
	
	Fox Premier (IRE)  
小商販  
Ritchie Valens (IRE)  
	

	5/15
	18/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊68,859
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	杜俊誠
	9
	
	
	
	
	2.05.33
	
	
	
	
	
	
	5
	4.5
	33/1
	
	
	Headman (GB)  
Sinjaari (IRE)  
Good Birthday (IRE)  
	


	
	
	勝戰指揮
張仕頓
( - ) 
VICTORY COMMAND (IRE) 3 棗 雄
Mark Johnston
()
War Command (USA)－Aguinaga (IRE) (Machiavellian (USA))
馬主: Kingsley Park 10

	出道至今
:
15 (4-1-4)
草地
:
14 (4-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
6 (0-0-2)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元666,483
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	14/2/19
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元100,000
	酋
	美丹
	1900 左
草地 
	好 
	131
	
	霍樂時
	3
	
	
	
	
	1.56.94
	
	
	
	
	
	
	9
	23
	5/2
	
	
	Art du Val (GB)  
Bila Shak (USA)  
Trolius (IRE)  
	

	12/13
	28/2/19
	L
	美丹經典賽 三歲馬
美元175,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	霍樂時
	9
	
	
	
	
	1.38.31
	
	
	
	
	
	
	12
	31
	16/1
	
	
	篤定  
美洲金豹  
Irish Trilogy (IRE)  
	

	4/7
	16/4/19
	L
	歐洲自由讓賽 三歲馬
英鎊50,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	7
	
	
	
	
	1.24.68
	
	
	
	
	
	
	4
	7
	14/1
	
	
	閃爆  
Space Traveller (GB)  
愛甚濃  
	留守前列位置，於四百米處起受催策，但趨近二百米處時已見力弱。

	8/10
	4/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊24,594
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	范亮齡
	6
	
	
	
	
	1.37.64
	
	
	
	
	
	
	8
	15
	9/1
	
	
	彈跳玩具  
卡謬  
李城狐狸  
	

	3/14
	25/5/19
	
	三歲馬 讓賽
英鎊78,696
	英
	希鐸
	1634 左
草地 
	好快 
	120
	
	貝兆梨
	6
	
	
	
	
	1.39.77
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	25/1
	
	
	隨口節奏  
Munhamek (GB)  
勝戰指揮  
	


註：
F – 大熱
B - 戴眼罩
E - 戴耳塞
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
V - 戴開縫眼罩
